
20230114Faktura - daňový dokladDodavatel

Bc. Jan Štěrba

Puškinova 1730

Odběratel

Základní škola a mateřská škola Naděje, Frýdek-

Místek, Škarabelova 562

Škarabelova 562

738 01 Frýdek-Místek

Česká republika

IČ: 60046104

738 01 Frýdek-Místek

Česká republika

IČ: 04717295 DIČ:  CZ9107205382

Kontaktní údaje

E-mail: jan.sterba01@seznam.cz

Telefon: +420 732 830 059

Web: www.spravto.cz

Zapsán v evidenci Živnostenského úřadu ve Frýdku-Místku ev.č.

380202/U2016/399/Kr.

Datum vystavení: 22.11.2023 Datum zdan. plnění: 22.11.2023 Datum splatnosti: 02.12.2023

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem

2700438942/2010

IBAN: CZ28 2010 0000 0027 0043 8942

SWIFT: FIOBCZPP

variabilní: 20230114

K úhraděkonstantní: 0308

107 665,80 Kč

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

88 980,00 18 685,80LENOVO NTB ThinkPad E16 G1 - i5-1335U,16"

WUXGA,16GB,512SSD,IRcam,Windows 11 Pro

5,0 17 796,00 21 107 665,80

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý

den prodlení.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 88 980,00 18 685,80 107 665,80

Celkem 88 980,00 18 685,80 107 665,80

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Razítko a podpis:

Celkem k úhradě: 107 665,80 Kč

Vytiskl(a): Bc. Jan Štěrba, 22.11.2023 9:41:00 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20230114
   028383e6-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2023-11-22
   2023-11-22
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         04717295
      
       
         Bc. Jan Štěrba
      
       
         Puškinova
         1730
         Frýdek-Místek
         73801
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ9107205382
         VAT
      
       
         Zapsán v evidenci Živnostenského úřadu ve Frýdku-Místku ev.č. 380202/U2016/399/Kr.
      
       
         Bc. Jan Štěrba
         +420 732 830 059
         jan.sterba01@seznam.cz
      
    
  
   
     
       
         60046104
      
       
         Základní škola a mateřská škola Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelova 562
      
       
         Škarabelova
         562
         Frýdek-Místek
         73801
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         Dana  Zamánková
         +420 603 169 676 
         ucetnizsnadeje@seznam.cz
      
    
  
   
     
       1
       5.0000
       88980.0000
       107665.8000
       18685.8000
       17796
       21533.16
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         LENOVO NTB ThinkPad E16 G1 - i5-1335U,16" WUXGA,16GB,512SSD,IRcam,Windows 11 Pro
      
    
  
   
     
       88980.0
       18685.8
       107665.8
       0
       0
       0
       88980.0
       18685.8
       107665.8
       
         21.0000
         true
      
    
     18685.8000
  
   
     88980.0000
     107665.8000
     0
     0
     88980.0000
     107665.8000
     0
     0
     107665.8000
  
   
     
       107665.8000
       42
       
         2023-12-02
         2700438942
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ2820100000002700438942
         FIOBCZPP
         20230114
         0308
      
    
  


